REQUERIMENTO N.º          /2020
Informações sobre estudo de mudança de sentido da Rua Ângelo Barbizan, Jardim Maracanã.
Senhora Presidente,
Considerando requerimento 191/2020, onde o estudo de viabilidade técnica para mudança de sentido para mão dupla na Rua Ângelo Barbizan, Jardim Maracanã, foi acolhido como indicação.

O Vereador André Leal Amaral - PSD requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

O estudo de viabilidade técnica para mudança de sentido para mão dupla na Rua Ângelo Barbizan, Jardim Maracanã, foi realizado?
Caso tenha sido realizado, encaminhar estudo.

Caso não tenha sido realizado, qual prazo para que isso ocorra?
Justificativa
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes.
Valinhos, 27 de abril de 2020.
André Leal Amaral
Vereador – PSD